Pisanorum archiepiscoporum privilegium de consccratione episcoponmi insulae Cor-

sicae iam ab Urbano 11, qui illud concesserai, a Paschali 11 et Gelasio cassalur,

309 b. llerum a Calixto 11 PP. irritalur et invalidalur, 334 a et seq. Praeroga-

tiva haec eisdem restiluitur cuin iure metropolitano et usu palili, 359 b.

Pisanorum erga Romanani Ecclesiam merita, 141 b.

Pisloriensis Ecclesiae dignitas, eiusquc episcoporum virlutes, 393 b. Ei confirmantur

bona omnia, ibid. et seq.

PitoTullensis episcopus responsiones haltel ad quaesitum super simoniacis et illicitis

ordinationibus, 198 a et seq.

Placentinae civiiatis liospilalc de Misericordia sub protectione Sedis Apostolicae su-

scipilur, eique confirmantur Itona omnia, donationes et privilegia, 613 b.

Placentinae Ecclesiae matricis privilegium dalur, quo confirmantur omnia eius bona,

387 /) et seq. Eius fides prò Alexandro 111 PP. conira pseudopapam, 682 a.

Confirmalur ei institutio Ganonicae, cuius archipresbyler a canonicis solum-

modo eligendus decernitur, ibid.

Placentinae matricis Ecclesiae canonicis, sub annuo censu Sedi Apostolicae persol-

vendo, adiudicatur ecclesia S. loannis in Viculo, 409 a et seq.

Piacentini episcopi ab episcopo Ravennate consecrationern accipere debent, 554 h

et seq.

Piacentini et Parmensis episcoporum controversia super Ecclesia Castri Spendi et Ec-

clesia S. Chrislinae a Brixiensi episcopo definitur; senlentia eius confirmalur.

et supradictae Ecclesiae Piacentino episcopo adiudicanlur, 764 b et seq.

Piacentino episcopo mandatur ut usurpatam teiram de Burnelo canonicis S. Anto-

nini eiusdem civiiatis restituat, plenamque iuslitiam exhibeal, 697 b et seq.

Plenosiaci ecclesia Trenorciensi monasterio confirmalur, 44-7 a el seq.

Podius Bonitius, in dioecesi Fiorentina posilus, Senensibus episcopis adiudicatur,

794 a et seq.

Polygamis l)enediclio non est danda, 147 b.

Poloniac regni slaluta confirmantur ab Alexandro 111 PP., 822 a et b.

Pontifìcum Romanorum munus quod sii, 81 a. Poleslalem habent miltendi ad quam-

cunique synodum legatos suos, 99 6. Beatum Pelrum in fide debent aemulari,

208 /). Su'mma cura, summoque divini honoris zelo investituras per episcopo*
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a laicis accipi iiilerdicere conati sunt, 203 b. Fio liberalionc Oricntalis Ecclc-

siac mullum laboraruni, 523 a. Cura noriim de exteris Ecdesiis, 73.'3 a. Eorum
est Ecclesiau inala anipiilarp, 80."» a.

l'opulonia uibs aniiqiia lleiruriae, 47(1 //. V. noi. ad cali;, col. eiiisd.

Popnlonensis Ecclesia. V. Rossellana.

Poilense inonasteriuni ordinis Cisleicicii. iNucnburiicii. dioecesis decretuni obtinel ne

in eins dislricUi venaliones a ((uoipiain liant, 417 h et seq.

l'oi'lii^alliae ie;.;nnni ali Al|)lionso rei^e ohlaluni Lucio l'apac li, ab eodeni Pontifice

lauKpiam Uomanai' F.criesiae liibulariuni recipitiii sub annuo censu qualuor

unciaruni auri, 507 b ci scr/.

l'otestas linandi ci solvendi in rioiiianos l'onlilices derivala pec B. Fclruin, 121 a,

ÌM ('(, 207 h, 208 h, 570 //.

l'calensis Ecclesiae canonicorum el plcbani S. lusli eiusdein lerriloiii controversia

super mortuoiuiu scpulluia dclinilui', 755 a el seq.

l'raebciTdae Ecclesiae ab episcopis ijralis sunt dandae, 198 a.

Praenestinus cpiscopus Alexandro III PP. donai labulani aureaui
,
quaiii idem Pon-

tifex Cassinensi nionaslerio restituii, 757 b.

Praeposilis obedienduni, et quibus in rebus, 205 a.

Presbyteri fornicarii ab allaribus reniovendi, M) a. Eoruui quoque libi, nisi prius in

coenobiis se se probaverint, 108 «.Ad jìarrocliias per abbales electi, aniinaruni

curam, nonnisi praevio episcopi consensu, suscipere non debent, 346 b.

Primates sunt ad lice conslituli ut ad eos episcopi in necessilatibus confugiant, 100 a.

Principum liberalilas in dolandis nionasleriis, 307 b.

Prins (de) locus cum suis pertinentiis a Girino donatus monadiis Cluniacensibus ,

eisdem confirmalur curn decreto imuiunifatis, 403 a.

Priores et clerici sino consensu episcopi et prionim Ecclesiae uiatricis non eligendi,

287 a.

Priscae (S.) de Urbe ecclesia Vindocinensibus abbatibus adiudicalui-, 25 a.

Professi in Ecclesia S. Mariae Fontis Ebraldi nequeunt recipi ab abbatibus aut prio-

ribus aliorum monasterioruin, 290 h et seq.

Prosperi (S.) monaslerium (deinde S. Petri) Regiensis, ordinis Cassinensis, in prole-

ctionem Sedis Apostolicae recipitur, eiusque liona confirmantur, novaque eideni

conceduntur privilegia, 43 h et seq.

Provinciae, multo ante Christi adventum tempore divisae, lOti a. Ab Apostolis et

B. Clemente earum divisio renovata fuit, ibid.

Prufeningense monasterium sub prolectione Apostolicae Sedis suscipitur, eique bgna
omnia confirmantur, 654 a el seq.

Prumiense coenobium Treviren. dioecesis nec non universae eiusdem possessiones in

Sedis Apostolicae protectionem suscipiuntur, 384 a et b.

(juinciacensi monasterio Linganen. dioecesis praedia, caeteraque bona confirmantur

et ab omni externa perturliatione libera declarantur, 405 b et seq. Eius mona-
chi Pontiniacensis coenobii libi, ibid. Eorumdem laus, 406 a.

Ouiiini (S.) Tergenee monasterium sul' Apostolicae Sedis protectione suscipitur,

806 a et b. Bona omnia et immunitales ei confirmantur, ibid. et seq.
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Haymundus aichiepisi.opus Tololanus pallio t'\oriialiir, i96 «.

Raymundi Arelatensis archiepiscopo transactio inila cum Ani'oso cornile Tholosano
confirniatur, 602 a.

Raymundus comes Narbonensis ad obedienduni, et ad solvendas decinias archiepi-

scopo Narbonensi excilalur, 155 a. V. net. ad cale, eiusd. col.

llaymundus conies Tholosanus restiluit oblationes inonaslerio S. .-Egidii in Septi-

miana, 15'2. Eideiii monasterio bona nonnulla elargitur, et elargitio eius con-

firmatui' in concilio Nemausensi, 175 a.

Raynerius episeopus Aiu'clianensis, 94 b. Quae patiaverit, ibid. Eius causa Senonensi

archiepiscopo cognoscenda commiltitur, 95 a.

Raynerius S. R. E. cardinalis et legalus ad luendani Narbonensis Ecclesiae dignila-

tem, eiusque auctoritatem in episcopos provinciae Tarraconensis, 155 b. V. not.

ad cale, eiusd. col.

Raynerio Senensi episcopo facuUas dalur ecclesiani construendi in fundo Mentis Bo-

nizi sub annuo censu unius bizantii, Laleranensi patriarchio persolvendo, 625 b.

et seq.

Rambertus episeopus Brixiensis fundat monasteriuni Ss. Faustini et lovitae, 389 a.

Ranschovensis Ecclesia, 540 a. Bona et privilegia ei confirmata, ibid.

Ravellensis Ecclesia confirmationem oljlinet honorum onmium ad ipsam })erlinen-

tiuni, 121 fl. Sub protectione Apost. Sedis suscipitur, denuo conlinnatis eius

bonis, 641.

Ravennatis Ecclesiae in Roinanani Sedeni perpetua obedienlia atque observantia,

102 cu Eius episeopus deponitur , eique obedientiara nullam praestandam esse

in posterum declaratur, ibid.

Ravennatium Ecclesia, eiurato schisraate, in pristinam dignitatem restituilur, 285 b.

et seq.

Ravennae exarchatus Gualterio archiepiscopo et successoribus eius conlirmatur in

perpetuum, 354 b et seq.

Reatina Ecclesia sub tutela Sedis Apostolicae recipilur, eique bona omnia confnnian-

tur, 608 ^>. Redditus ecclesiastici iii qualuor partes dividendi, 52 a.

Regalia ecclesiasticis dimittenda Henrfco regi, ecclesiasticis vero ea non invadendi

praecipitur, 264 a.

Regii Lepidi Ecclesia sub protectione Sedis Apostolicae recipitur, eique bona omnia

confirmanlur, 492 b et seq.

Reginensis episcopi senlentia lata in controversia inter monaslerium Ss. Salvatoris et

luliae super dependenlia cpiatuor villarum ad hoc monasterium pertinentium

invalidatur, 580 a et seq.